REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIJIOBA

CONSILIUL RAIONAL Ny PAMOHHBIM COBET
OCNITA ‘Hﬁﬁfiﬁﬁ OKHUI[A
Presedintele ,x@f},‘l} IIpeacenarens
Raionului Ocnita ) Pajiona Oxknuna

DISPOZITIE nr.94
din 05 octombrie 2021

Cu privire la desemnarea persoanei responsabile pentru
exploatarea utilajului sistemelor cu gaze al cazangeriei

Consiliului raional

In scopul asigurarii bunei functionari a cazangeriei Consiliului
raional, in conformitate cu art.53 (1), art.54 al Legii privind
administratia publica locala nr. 436 — XVI din 28.12.06,

DISPUN:

. Se desemneaza responsabil de exploatarea utilajului sistemelor cu
gaze al cazangeriei Consiliului raional dl sef
serviciu alte domenii, Sefviciul deservirea cladirilor si
subdiviziunilor al Consiliului raional.

2. Prezenta dispozitie intra in vigoare din momentul adoptarii.

Galina Zalevscaia

Vicepresedinte al raionului 4/ /
[

/)


User
Прямоугольник


